关于裕民县困难重度残疾人家庭无障碍改造项目新增6户人员名单的公示

根据2023年实施困难重度残疾人家庭无障碍改造项目文件精神，经与地区残联请示，我县新增6户困难重度残疾人家庭无障碍改造项目名单，人员名单经村队摸排，乡镇上报县残联，残联入户审核后现予以公示。
[bookmark: _GoBack]附：2023年裕民县困难重度残疾人家庭无障碍改造项目新增人员花名册

裕民县残疾人联合会
2023年7月27日

	 2023年裕民县困难重度残疾人家庭无障碍改造项目新增人员花名册

	序号
	姓名
	残疾证号
	残疾类别
	残疾等级
	居住地址
	备注

	1
	解菊梅
	654225****092251
	智力
	一级
	吉也克镇库木托别村

	2
	张守贵
	652526****251242
	肢体
	二级
	新地乡前进村

	3
	梁国民
	654225****121742
	肢体
	二级
	阿勒腾也木勒乡江布拉克村

	4
	孙文金
	654225****031942
	肢体
	二级
	哈拉布拉乡南村君悦巷

	5
	灭来·木拉提汉
	654225****252811
	视力
	一级
	新地乡木乎尔村

	6
	王凤英
	652526****072811
	视力
	一级
	江格斯乡南村